

SNCC.F.033



Junta Central Electoral (JCE)

No. EXPEDIENTE

JCE-CCC-CP-2022-0003

OFERTA ECONOMICA

Nombre del Oferente: MERCANTIL RAMI, SRL / RNC: 122-02475-1

04 de Febrero del 2022

No	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	ITBIS	Precio unitario final
1	PINZA DE PUNTA 8" RUDO	UNIDAD	12	233.00	41.94	274.94
2	ALICATE ELECTRICO CORTA CABLE 9" RUDO	UNIDAD	12	422.00	75.96	497.96
3	ALICATE CORTE DIAGONAL 8" RUDO	UNIDAD	12	236.00	42.48	278.48
4	ALICATE CORTE FRONTAL 6" RUDO	UNIDAD	12	492.00	88.56	580.56
5	ALICATE PELA CABLES 9" RUDO	UNIDAD	12	647.00	116.46	763.46
6	ALICATE PUNTA CURVA 6" RUDO	UNIDAD	12	415.00	74.70	489.70
7	CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA 16" RUDO	UNIDAD	18	632.00	113.76	745.76
8	CANDADO LATONADO 40MM HERMEX	UNIDAD	18	522.00	93.96	615.96
9	PINZA UNIVERSAL 8" RUDO	UNIDAD	12	242.00	43.56	285.56
10	DESTORNILLADOR PUNTA DE TRIAS P/ELECTRICO RUDO	UNIDAD	18	228.00	41.04	269.04
11	DESTORNILLADOR PUNTA PLANA P/ELECTRICO RUDO	UNIDAD	18	228.00	41.04	269.04
12	LLAVE TIPO ALLEN (JUEGO) 30/1 RUDO	JUEGO	18	912.00	164.16	1,076.16
13	TESTER DIGITAL DT830D RUDO	UNIDAD	12	492.00	88.56	580.56
14	CORTATUBOS DE PVC HASTA 2 1/2" RUDO	UNIDAD	18	940.00	169.20	1,109.20
15	PROBADOR DE CIRCUITOS 6-12-24V RUDO	UNIDAD	12	280.00	50.40	330.40
16	TIJERA DE ELECTRICISTA 7" BENO	UNIDAD	12	1,100.00	198.00	1,298.00
17	CINTA METRICA 8 METROS RUDO	UNIDAD	18	310.00	55.80	365.80
18	CINTA AISLANTE 3M TEMFLEX 165	UNIDAD	18	88.00	15.84	103.84
19	SEGUETA CON SU MARCO 12" RUDO	UNIDAD	18	300.00	54.00	354.00
20	LINTERNA 145 LUMENES RECARGABLE PRETENSIL RAMI, S.R.L.	UNIDAD	18	722.00	129.96	851.96
21	GAFAS DE SEGURIDAD TRANSPARENTE RUDO	UNIDAD	18	85.00	15.30	100.30
22	GUANTES DE PIEL (PAR) CARNAZA RUDO	PAR	18	185.00	33.30	218.30



23	TALADRO ROTOMARTILLO 1500W INGCO	UNIDAD	18	8,295.00	1,493.10	9,788.10
24	PULIDORA PEQUEÑA 4 1/2" 670W RUDO	UNIDAD	18	2,370.00	426.60	2,796.60
25	MARTILLO 16 OZ. MANGO METAL RUDO	UNIDAD	18	288.00	51.84	339.84
26	NIVEL DE 18" RUDO	UNIDAD	18	360.00	64.80	424.80
27	MECHA O BROCA PARA CONCRETO 1/2" X 6" RUDO	UNIDAD	18	110.00	19.80	129.80
28	MECHA O BROCA PARA CONCRETO 3/8" X 6" RUDO	UNIDAD	18	97.00	17.46	114.46
29	CINCEL DE PUNTA 5/8" X 10" RUDO	UNIDAD	18	167.00	30.06	197.06
30	CINCEL PLANO 5/8" X 10" RUDO	UNIDAD	18	161.00	28.98	189.98
31	BOMBA DE VACIO 5CFM EVERWELL	UNIDAD	6	9,200.00	1,656.00	10,856.00
32	MANOMETRO PARA REFRIGERANTE R22, 404A Y 410A EVERWELL	UNIDAD	6	3,400.00	612.00	4,012.00
33	DOBLADORES DE TUBO RUDO	UNIDAD	6	520.00	93.60	613.60
34	CORTATUBOS DE COBRE HASTA 1 1/4" RUDO	UNIDAD	6	268.00	48.24	316.24
35	FLARE ABOCINADOS (JUEGO) Y EXPANSOR 1/8", 3/16", 1/4", 5/16", 1/2", 5/8", 3/4" RUDO	JUEGO	6	2,030.00	365.40	2,395.40
36	EXPANSORES (JUEGO) RUDO	JUEGO	6	1,945.00	350.10	2,295.10
37	ABOCINADOR (JUEGO) RUDO	JUEGO	6	1,230.00	221.40	1,451.40
38	LLAVE FRANCESA 8" RUDO	UNIDAD	6	296.00	53.28	349.28
39	DESTORNILLADOR DE CAJA 5/16" X 3" RUDO	UNIDAD	6	120.00	21.60	141.60
40	PRENSA INDUSTRIAL DE BANCO 6" TRUPER	UNIDAD	6	11,790.00	2,122.20	13,912.20
41	AMPERIMETRO DE GANCHO TRUPER	UNIDAD	6	2,126.00	382.68	2,508.68
42	KIT DE SOLDADURA AUTOGENA COMPLETO VICTOR	UNIDAD	6	62,925.00	11,326.50	74,251.50
43	LLAVE STILSON 8" RUDO	UNIDAD	6	316.00	56.88	372.88
44	LLAVE STILSON 14" RUDO	UNIDAD	6	661.00	118.98	779.98
45	ALICATE MECANICO 10" RUDO	UNIDAD	6	316.00	56.88	372.88
46	ALICATE DE PRESION 10" RUDO	UNIDAD	6	348.00	62.64	410.64
47	MORDAZA DE CADENA TIPO CAIMAN 28" TRUPER	UNIDAD	6	4,194.00	754.92	4,948.92
48	LLAVE AJUSTABLE 12" RUDO	UNIDAD	6	445.00	80.10	525.10
49	DESTAPADOR PARA INODORO GOMA 6" PALO DE MADERA BENO	UNIDAD	6	127.00	22.86	149.86
50	PLANA PARA ALBAÑIL 8" RUDO	UNIDAD	6	182.00	32.76	214.76
51	MASETA DE 3 LIBRAS RUDO	UNIDAD	6	610.00	109.80	719.80
52	PALA REDONDA CON MANGO PRETUL	UNIDAD	6	497.00	89.46	586.46
53	PALA CUADRADA CON MANGO PRETUL	UNIDAD	6	497.00	89.46	586.46
54	ZAPAPICO 5 LIBRAS CON MANGO PRETUL	UNIDAD	6	1,175.00	211.50	1,386.50
55	MAZO DE GOMA 8 OZ. RUDO	UNIDAD	6	131.00	23.58	154.58



56	LLAVE STILSON 10" RUDO	UNIDAD	6	423.00	76.14	499.14
VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 1,174,501.20						
Valor total de la oferta en letras: Un millón ciento setenta y cuatro mil quinientos un pesos con veinte centavos						

Yo Ramón Villanueva en calidad de Representante Legal debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de MERCANTIL RAMI, SRL

Ramón Villanueva
Firma



04/02/2022

[Handwritten signature]

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

- 1 Tiempo de entrega: Inmediato
- 2 Condiciones de pago: Crédito 45 días
- 3 Validez de oferta: 90 días hábiles